

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 002/2021
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

LOTE ÚNICO – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS							MÉDIAS	
Item	Unid de medida	Quant	Descrição	EMPRESA A	EMPRESA B	EMPRESA C	UNITÁRIO	TOTAL
1	UNID	150	ACHOCOLATADO EM PÓ 500g	7,99	7,50	7,19	7,560	1.134,00
2	PC	330	ÁÇUCAR 02 kg	6,99	6,00	5,99	6,327	2.087,80
3	KG	15	ALHO	29,99	24,00	21,99	25,327	379,90
4	PC	130	ARROZ Tipo 1 Agulhinha. 5kg	26,99	24,00	21,50	24,163	3.141,23
5	UNID	10	AZEITE EXTRA VIRGEM 500ml	19,99	29,00	22,99	23,993	239,93
6	KG	40	BANANA PRATA	5,99	6,00	4,99	5,660	226,40
7	KG	100	BATATA DOCE	4,99	4,50	3,99	4,493	449,33
8	KG	80	BATATA INGLESA	5,99	4,50	3,99	4,827	386,13
9	KG	50	BETERRABA	4,99	4,50	3,49	4,327	216,33
10	PC	400	BOLACHA DOCE 800g	9,99	7,80	5,90	7,897	3.158,67
11	PC	400	BOLACHA ÁGUA E SAL 400g	5,99	4,00	4,80	4,930	1.972,00
12	PC	450	CAFÉ 500g	10,99	9,80	9,90	10,230	4.603,50
13	UNID	20	CANELA EM CASCA 60g	6,99	3,00	5,99	5,327	106,53
14	KG	300	CARNE BOVINA DE 1ª	39,00	35,00	35,99	36,663	10.999,00
15	KG	300	CARNE BOVINA DE 2ª	33,00	30,00	26,99	29,997	8.999,00
16	KG	200	CARNE DE SOL	35,00	28,00	24,95	29,317	5.863,33

17	KG	45	CEBOLA	3,99	4,50	2,99	3,827	172,20
18	KG	80	CENOURA	4,99	4,50	3,49	4,327	346,13
19	KG	15	COLORAL EMB 1kg	18,99	16,00	N/C	17,495	262,43
20	UNID	20	ERVA DOCE 60g	4,99	4,00	4,95	4,647	92,93
21	KG	80	ERVILHA 200g	3,99	3,50	2,39	3,293	263,47
22	UNID	150	EXTRATO DE TOMATE 90g	1,99	2,50	2,10	2,197	329,50
23	KG	40	FARINHA DE MANDIOCA - AMARELA	6,99	6,50	4,99	6,160	246,40
24	KG	100	FARINHA DE MANDIOCA -BRANCA	6,99	6,50	5,50	6,330	633,00
25	KG	40	FARINHA DE TRIGO	5,99	4,90	5,50	5,463	218,53
26	KG	200	FEIJÃO 1 kg	8,99	7,80	7,99	8,260	1.652,00
27	KG	20	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500g	2,99	1,60	2,30	2,297	45,93
28		20	FARINHA DE ARROZ FLOCADA 500 g	3,49	2,60	3,20	3,097	61,93
29	KG	460	FRANGO CONGELADO	9,99	9,00	8,99	9,327	4.290,27
30	PC	330	LEITE EM PÓ 1 kg	29,99	28,00	28,99	28,993	9.567,80
31	KG	20	LIMÃO	5,99	4,80	3,19	4,660	93,20
32	KG	200	LINGUIÇA PROCESSADA	29,99	24,00	23,49	25,827	5.165,33
33	PC	80	MACARRÃO, tipo espaguete 500g.	3,99	3,50	2,99	3,493	279,47
34	KG	50	MARGARINA VEGETAL 1kg	12,99	9,80	5,75	9,513	475,67
35	KG	50	MANTEGA 500g	29,99	26,00	24,75	26,913	1.345,67
36	UNID	25	MILHO VERDE 290g	3,99	3,50	2,65	3,380	84,50
37	LT	150	ÓLEO DE SOJA, REFINADO, 900ML	8,99	8,00	6,99	7,993	1.199,00
38	DUZIA	130	OVOS DE GALINHA	5,50	6,00	5,99	5,830	757,90
39	KG	80	PEPINO	4,99	4,00	3,99	4,327	346,13

40	KG	20	POLVILHO DOCE DE MANDIOCA 1 kg	6,99	6,00	5,40	6,130	122,60
41	KG	20	POLVILHO AZEDO DE MANDIOCA 1 kg	7,99	7,00	6,90	7,297	145,93
42	KG	50	REPOLHO	4,99	4,00	3,40	4,130	206,50
43	KG	30	SAL - MOIDO IODADO 1kg	1,50	1,00	0,85	1,117	33,50
44	UNID	240	SUCO EM GARRAFA 500 ml	3,99	3,50	2,75	3,413	819,20
45	KG	65	TEMPERO COMPLETO, 1kg	9,99	9,88	8,90	9,590	623,35
46	KG	45	TOMATE	7,00	6,00	4,99	5,997	269,85
TOTAL				518,10	448,98	407,00	466,358	74.113,43

Ordem das Empresas de acordo com a entrega das pesquisas.

EMPRESA "A" = VOVO CIDUCA

EMPRESA "B" = FORTALEZA

EMPRESA "C" = PARANÁ